[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12 » ноября 2018г.   № 308

                            пос. Красная Заря

Об утверждении Плана размещения

ярмарок

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и  постановления Правительства Орловской области от 05.03.2011 года № 68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области», администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План размещения ярмарок на территории Краснозоренского района  с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года согласно приложению.
2.Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Краснозоренского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  – начальника отдела по экономике и трудовым ресурсам Касьянову Н.А.

[image: image1.png]

Первый заместитель
главы администрации                                                              Т.В.Щиголева
Приложение

к постановлению администрации района

№ 308 от «12 » ноября 2018 года
План размещения ярмарок на территории Краснозоренского района

с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров

	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Организатор ярмарки
	Администратор ярмарки

	1.
	Ярмарочная площадка
   И.П.
Чернышов Н.А.
	Ярмарка периодичного характера
	Универсальная
(продовольственные,  промышленные, хозяйственные товары ),с/хоз продукция

	Еженедельно среда – пятница

 с 8-00 до

14-00
	п. Красная Заря, ул. Гагарина, 37 ярмарочная площадка
	   И.П.

Чернышов Н.А
	   И.П.

Чернышов Н.А

_1398509820.bin